-\

a;::jS'ì:5
-s.\.\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSITo

EDTTAL 722/2023

ALTERAçõEs remponÁnres À crnculAçÃo RoDovrÁRrA
II Edição da Caminhada "O Coração Imaculado"

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público que, devido à

realização da caminhada denominada "O Coração Imaculado", será necessário proceder à

interrupção da circulação automóvel, à passagem dos participantes, na Rua da Levada de

Santa Luzia, no troço compreendido entre a Rua Arcebispo Dom Aires e o Caminho do

Comboio, no dia 29 de setembro de2023, entre as 11h00 e as 12h00.

Estas interrupções e condicionamentos de trânsito serão coordenadas pela Polícia de

Segurança Pública.

Funchal, 27 de setembro de 2023

Vereador com louro d obilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira